参考様式１

 令和   年   月   日

 調布市長        様

                   受注者

                    名  称

                    所在地

                    代表者氏名           印

   工事請負契約書第２６条第１項から第４項までの規定による契約金額

の変更（請求）

 令和   年   月   日付けで契約締結した下記の工事については，賃金水準又は

物価水準の変動により契約金額が不適当となったため，工事請負契約書第２６条第１

項から第４項までの規定により契約金額の変更を請求します。

記

１  工事件名

  （契約番号）    調総契第   号

２  契約金額     ￥

３  契約日      令和  年  月  日

４  工期       令和  年  月  日  から  令和  年  月  日

５  工事場所

６  希望基準日    令和  年  月  日

７  変更請求概算額     ￥         -

８  概算変動前残工事金額  ￥         -

  （概算変動前残工事金額とは，契約金額から当該請求日における既済部

分に相応する契約金額を控除した額）